
UCHWAŁA NR 5/11/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Siedleckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym  /t.j. Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 995 z późn. zm./ oraz art.  249 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm./ oraz Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu 
Siedleckiego Nr III/28/2018 z dnia 28 grudnia  2018 roku  -  Zarząd Powiatu w Siedlcach postanawia, co 
następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się  ustalenia o ostatecznych kwotach do planów finansowych  jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2019 rok w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej 
/dział, rozdział, paragraf/ z podziałem na poszczególne jednostki organizacyjne powiatu w układzie zadań 
finansowanych z dochodów własnych  i środków na współfinansowanie zadań powiatu oraz  zadań 
finansowanych z dotacji celowej z budżetu Państwa zgodnie z załącznikami od Nr 1, 2, 4, 5, 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu na 2019 rok, których wykonawcą jest 
Starostwo Powiatowe w Siedlcach zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przyjmuje się do realizacji plan finansowy Starostwa Powiatowego w Siedlcach na 2019 rok zgodnie 
z załącznikami Nr 1, 1/I/1, 1/II/1, 1a,  1a/1, 2/I/1, 2/II/1, 3, 4, 4/1, 5, 6, 6/1 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Przyjmuje się do realizacji plan dochodów budżetowych podlegających odprowadzeniu do budżetu Państwa 
w roku 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1a, 1a/1 i 1a/2 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Ustala się i postanawia przekazać do wiadomości Wojewodzie Mazowieckiemu plan finansowy zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 1, 1/II/1, 1a, 1a/1, 
1a/2, 2, 2/II/1, 2/II/2, 2/II/3, 2/II/4   do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Postanawia się przekazać podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach dochodów 
i wydatków tych jednostek na rok 2019 zgodnie z załącznikami Nr 1/I/1, 1/I/2, 1/I/3, 1/I/4, 1/I/5, 1/I/6, 1/II/1, 
1a, 1a/1, 1a/2, 2/I/1, 2/I/2, 2/I/3, 2/I/4, 2/I/5, 2/I/6, 2/II/1, 2/II/2, 2/II/3, 2/II/4, 2/III/1, 3, 4, 4/1, 5, 6/1, 6/2 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. 

Zobowiązuje się jednostki organizacyjne powiatu do dostosowania swoich projektów budżetów do 
wielkości kwotowych określonych Uchwałą Budżetową na rok 2019 Powiatu Siedleckiego Nr III/28/2018 
z dnia 28 grudnia 2018 roku.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

Budżet zbiorczy Powiatu Siedleckiego 
                 Układ wykonawczy budżetu - 2009 rokna 2019 rok

I. Dochody Powiatu - własne i środki  na wspólfinansowanie zadań powiatu  

    Lp.            Wyszczególnienie kwota w zł
1. Starostwo Powiatowe 55 122 896,00

2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  w Mordach 380,00

3. Dom  na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach 16 100,00

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 602 512,00

5. Powiatowa Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna 2 800,00

 w Stoku Lackim

6. Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy 64 800,00

w Stoku Lackim

                O G Ó Ł E M 55 809 488,00

    Lp.            Wyszczególnienie kwota w zł

1. Starostwo Powiatowe 1 775 210,00

                O G Ó Ł E M 1 775 210,00

57 584 698,00

II. Dochody Powiatu - z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i zadań własnych powiatu

O G Ó Ł E M    DOCHODY POWIATU

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1/I/1.

do Uchwały Nr 5/11/ 2019 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 16 stycznia 2019 roku

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 6 7 8

020 Leśnictwo 170 000,00 170 000,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 170 000,00 170 000,00 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jedn.zalicz. 170 000,00 170 000,00

do sektora fin.publicz.na realiz.zadań bież.jedn.

 zalicz.do sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność 4 907 551,00 4 257 551,00 650 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 660 000,00 10 000,00 650 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobier.przez j.s.t. 10 000,00 10 000,00

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i  450 000,00 450 000,00

zakupy inwestyc. realizowane na pdst. porozumień

/umów/ między j.s.t.

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa   200 000,00 200 000,00

na inwestycje i zakupy inwestyc. realizowane na pdst. 

porozumień /umów/ między j.s.t.

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 247 551,00 4 247 551,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
4 247 551,00 4 247 551,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 30 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomośc. 30 000,00 30 000,00 0,00

2360 Doch.j.sam.teryt.zw.z real.zadań z zakr.adm.rząd. 30 000,00 30 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 050 000,00 1 050 000,00

750 Administracja publiczna 539 493,00 537 493,00 2 000,00

75020 Starostwa powiatowe 539 493,00 537 493,00 2 000,00

0630 Wpływy z tyt. opł i kosztów sądow.oraz innych opł.uiszcz

na rzecz Sk.Państwa z tyt postęp.sądowego i prokurat.

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 4 500,00

0750 Wpływy z najmu i dzierż.skł.majątkowych SP, j.s.t. lub 379 996,00 379 996,00

innych jednostek zaliczanych do sekt.finans.publicznych

0830 Wpływy z usług 65 997,00 65 997,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 2 000,00

0910 Wpł. z odsetek od nieterm.wpłat z tyt. podatków i opłat 

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 73 000,00 73 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00

0950 Wpł.z tyt. kar i odszkodowań wynikających z umów

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 18 666 624,00 18 666 624,00 0,00

fizycznych i od innych jednostek nie

posiadających osobowości prawnej

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 2 844 800,00 2 844 800,00 0,00

I N F O R M A C J A  

O  OSTATECZNYCH  KWOTACH PLANU dochodów własnych i środków 

na wspólfinansowanie zadań budżetu Powiatu Siedleckiego

na 2019 rok 

STAROSTWO  POWATOWE  W  S I E D L C A C H 

Dział 
Rozdz

. 
§ N A Z W A 

PLANOWANE DOCHODY NA 2019 ROK

DOCHODY 

OGÓŁEM

w tym:

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dział 
Rozdz

. 
§ N A Z W A 

PLANOWANE DOCHODY NA 2019 ROK

DOCHODY 

OGÓŁEM

w tym:

samorządu terytorialnego na pdstawie ustaw

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 945 950,00 1 945 950,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobier.przez j.s.t. 600 000,00 600 000,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za wydawanie prawa jazdy 298 850,00 298 850,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowią- 15 821 824,00 15 821 824,00 0,00

cych dochód budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 621 824,00 15 621 824,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 200 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 28 321 093,00 28 321 093,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 14 766 158,00 14 766 158,00 0,00

jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 766 158,00 14 766 158,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 7 765 018,00 7 765 018,00 0,00

dla powiatów

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 765 018,00 7 765 018,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej 5 789 917,00 5 789 917,00 0,00

dla powiatów

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 789 917,00 5 789 917,00

801 Oświata i wychowanie 124 800,00 124 800,00 0,00

80195 Pozostała działalność 124 800,00 124 800,00 0,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

124 800,00 124 800,00 0,00

855 Rodzina 1 011 835,00 1 011 835,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 367 170,00 367 170,00 0,00

2320 Dotacje cel.otrz.z powiatu na zad.b.realiz.por.j.s.t. 367 170,00 367 170,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 644 665,00 644 665,00 0,00

2320 Dotacje cel.otrz.z powiatu na zad.b.realiz.por.j.s.t. 644 665,00 644 665,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301 500,00 301 500,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 301 500,00 301 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 301 500,00 301 500,00

55 122 896,00 54 470 896,00 652 000,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

    DOCHODY OGÓŁEM

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1/I/2.

do Uchwały Nr 5/11/ 2019 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 16 stycznia 2019 roku

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 380,00 380,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 380,00 380,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 310,00 310,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 70,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

I N F O R M A C J A  

O  OSTATECZNYCH  KWOTACH PLANU dochodów budżetu 

Powiatu Siedleckiego

na 2019 rok 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W   W   M O R D A C H 

Dział 
Rozdz

. 
§ N A Z W A 

PLANOWANE DOCHODY NA 2019 ROK

DOCHODY 

OGÓŁEM

w tym:

380,00 0,00DOCHODY    O G Ó Ł E M 380,00

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1/I/3.

do Uchwały Nr 5/11/ 2019 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 16 stycznia 2019 roku

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

855 Rodzina 16 100,00 16 100,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 16 100,00 16 100,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15 500,00 15 500,00

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 350,00 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 250,00

DOCHODY  O G Ó Ł E M 16 100,00 16 100,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

I N F O R M A C J A  

O  OSTATECZNYCH  KWOTACH PLANU dochodów budżetu 

Powiatu Siedleckiego

na 2019 rok 

DOMU NA ZIELONYM WZGÓRZU     W     K I S I E L A N A C H  

Dział 
Rozdz

. 
§ N A Z W A 

PLANOWANE DOCHODY NA 2019 ROK

DOCHODY 

OGÓŁEM

w tym:

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1/I/4.

do Uchwały Nr 5/11/ 2019 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 16 stycznia 2019 roku

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 3 500,00 3 500,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 500,00 3 500,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 3 500,00 3 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 

855 Rodzina 599 012,00 599 012,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 219 063,00 219 063,00 0,00

0830 Wpływy z usług 219 063,00 219 063,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 379 949,00 379 949,00 0,00

0830 Wpływy z usług 379 949,00 379 949,00

DOCHODY  O G Ó Ł E M 602 512,00 602 512,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

I N F O R M A C J A  

O  OSTATECZNYCH  KWOTACH PLANU dochodów budżetu 

Powiatu Siedleckiego

na 2019 rok 

 POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE   W  S I E D L C A C H 

Dział 
Rozdz

. 
§ N A Z W A 

PLANOWANE DOCHODY NA 2019 ROK

DOCHODY 

OGÓŁEM

w tym:

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



 

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 6 7 8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ. 172 200,00 172 200,00 0,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 172 200,00 172 200,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 172 200,00 172 200,00 0,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

855 Rodzina 1 363 835,00 1 363 835,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 13 000,00 13 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 13 000,00 13 000,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

85508 Rodziny zastępcze 706 170,00 706 170,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań.na zadania 

bieżące z zakresu adm.rządowej  zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałt. kwoty stanowiących pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

339 000,00 339 000,00 0,00

2320 Dotacje cel.otrz.z powiatu na zad.b.realiz.por.j.s.t. 367 170,00 367 170,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 644 665,00 644 665,00 0,00

2320 Dotacje cel.otrz.z powiatu na zad.b.realiz.por.j.s.t. 644 665,00 644 665,00

DOCHODY   O G Ó Ł E M 1 536 035,00 1 536 035,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

DO WIADOMOŚCI

POWIATOWE  CENTRUM  POMOCY  RODZINIE 

Informacja o kwotach ostatecznych planu dochodów budżetu Powiatu Siedleckiego

na 2019 rok

zgodnie z dokumentacją prowadzoną przez PCPR 

przeznaczonych na finansowanie zadań realizowanych przez PCPR

Dział 
Rozdz

. 
§ N A Z W A 

PLANOWANE DOCHODY NA 2019 ROK

DOCHODY 

OGÓŁEM

w tym:

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1/I/5.

do Uchwały Nr 5/11/ 2019 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 16 stycznia 2019 roku

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 800,00 2 800,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 2 800,00 2 800,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 2 500,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 300,00

DOCHODY  O G Ó Ł E M 2 800,00 2 800,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

I N F O R M A C J A  

O  OSTATECZNYCH  KWOTACH PLANU dochodów budżetu 

Powiatu Siedleckiego

na 2019 rok 

 POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA  W STOKU    L A C K I M

Dział 
Rozdz

. 
§ N A Z W A 

PLANOWANE DOCHODY NA 2019 ROK

DOCHODY 

OGÓŁEM

w tym:

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1/I/6.

do Uchwały Nr 5/11/ 2019 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 16 stycznia 2019 roku

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 800,00 64 800,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 64 800,00 64 800,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 60 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 2 800,00 2 800,00 0,00

0960 Wpł. z otrz.spadków, zapisów i darow.w postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00

DOCHODY  O G Ó Ł E M 64 800,00 64 800,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

I N F O R M A C J A  

O  OSTATECZNYCH  KWOTACH PLANU dochodów budżetu 

Powiatu Siedleckiego

na 2019 rok 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY W  STOKU   L A C K I M 

Dział 
Rozdz

. 
§ N A Z W A 

PLANOWANE DOCHODY NA 2019 ROK

DOCHODY 

OGÓŁEM

w tym:

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1/II/1.

do Uchwały Nr 5/11/ 2019 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 16 stycznia 2019 roku

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00 34 000,00 0,00

01005 Prace  geodezyjno - urządzeniowe na 34 000,00 34 000,00 0,00

potrzeby rolnictwa

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 34 000,00 34 000,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 60 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomośc. 60 000,00 60 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 60 000,00 60 000,00 0,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

710 Działalność usługowa 880 000,00 880 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 357 000,00 357 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 357 000,00 357 000,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany 523 000,00 523 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 523 000,00 523 000,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

750 Administracja publiczna 63 810,00 63 810,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 810,00 42 810,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 42 810,00 42 810,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 21 000,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwana zadania bieżące realizowane na pdst. 

porozumień/umów między j.s.t.

21 000,00 21 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 198 000,00 198 000,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

851 Ochrona zdrowia 15 200,00 15 200,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 15 200,00 15 200,00 0,00

świadczenia dla osób nie objętych obowią-

zkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 15 200,00 15 200,00

DOCHODY 

OGÓŁEM

w tym:

I N F O R M A C J A  

O  OSTATECZNYCH  KWOTACH  dochodów budżetu Powiatu 

Siedleckiego z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej

na 2019 rok 

STAROSTWO  POWIATOWE  W  S I E D L C A C H 

Dział 
Rozdz

. 
§ N A Z W A 

PLANOWANE DOCHODY NA 2019 ROK

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

DOCHODY 

OGÓŁEM

w tym:
Dział 

Rozdz

. 
§ N A Z W A 

PLANOWANE DOCHODY NA 2019 ROK

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ. 172 200,00 172 200,00 0,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 172 200,00 172 200,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 172 200,00 172 200,00 0,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

855 Rodzina 352 000,00 352 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 13 000,00 13 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 13 000,00 13 000,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

85508 Rodziny zastępcze 339 000,00 339 000,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań.na zadania 

bieżące z zakresu adm.rządowej  zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałt. kwoty stanowiących pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

339 000,00 339 000,00 0,00

1 775 210,00 1 775 210,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

    DOCHODY OGÓŁEM

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1a.  

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

P L A N 

    dochodów budżetowych

podlegajacych  przekazaniu 

        do budżetu państwa 

                            w  roku 2019

1 2 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 

0570
Wpływy z tyt. grzywien,mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych

§

Plan wg decyzji Wojewody 

Mazowieckiego na rok 

2019

N A Z W A 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

z dnia 16 stycznia 2019 r.

4 5

O G Ó Ł E M: 123 000

120 000

120 000

3 000

3 000

Dział
Roz

dział

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1a/1.  

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

P L A N 

    dochodów budżetowych

podlegajacych  przekazaniu 

        do budżetu państwa 

                            w  roku 2019

1 2 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Dział
Roz

dział
§ N A Z W A 

O G Ó Ł E M: 120 000,00

4 5

120 000,00

120 000,00

z dnia 16 stycznia 2019 r.

STAROSTWO  POWIATOWE   W  S I E D L C A C H 

Plan wg decyzji Wojewody 

Mazowieckiego na rok 

2019

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1a/2.  

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

P L A N 

    dochodów budżetowych

podlegajacych  przekazaniu 

        do budżetu państwa 

                            w  roku 2019

1 2 3

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 

0570
Wpływy z tyt. grzywien,mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Dział
Roz

dział
§ N A Z W A 

Plan wg decyzji Wojewody 

Mazowieckiego na rok 

2019

POWIATOWY  INSPEKTORAT  NADZORU BUDOWLANEGO  W  S I E D L C A C H 

z dnia 16 stycznia 2019 r.

3 000,00

3 000,00

3 000,00

O G Ó Ł E M: 3 000,00

4 5

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

          Budżet zbiorczy Powiatu Siedleckiego 
na 2019 rok

I.         Wydatki powiatu - finansowane z dochodów własnych

i środków na współfinansowanie zadań powiatu

    Lp.            Wyszczególnienie kwota w zł

1 Starostwo Powiatowe 38 868 265,00

2 Zespół Szkół Ponadgimnazjal. w Mordach 525 915,00

3 Dom na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach 1 913 431,00

4 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 3 232 856,00

5 Poradnia Psych-Pedagog. w Stoku Lackim 1 860 139,00

6 Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy

 w Stoku Lackim 5 784 082,00

                O G Ó Ł E M 52 184 688,00

II.         Wydatki powiatu - finansowane z dotacji celowych z budżetu państwa 

    Lp.            Wyszczególnienie kwota w zł

1 Starostwo Powiatowe 712 810,00

2 Dom na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach 15 200,00

3 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 524 200,00

4 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 523 000,00

O G Ó Ł E M 1 775 210,00

III.         Wydatki powiatu - finansowane z dotacji celowych z budżetu państwa 

administracji rządowej 

    Lp.            Wyszczególnienie kwota w zł

1 Poradnia Psych-Pedagog. w Stoku Lackim 124 800,00

O G Ó Ł E M 124 800,00

O G Ó Ł E M   WYDATKI  POWIATU 54 084 698,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

I. Zadania z zakresu adminstracji rządowej

I. Zadania na porozumienia z organami adminstracji rządowej

na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2/I/1.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 12 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 12 000,00 12 000,00 0,00

rolnictwa

4300 Zakup usług pozostałych śr. własne 12 000,00 12 000,00 0,00

020 Leśnictwo 430 000,00 430 000,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 170 000,00 170 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00 170 000,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 260 000,00 260 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 260 000,00 0,00

600 Transport i łączność 10 899 237,00 6 691 338,00 4 207 899,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 589 798,00 1 381 899,00 4 207 899,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 260 000,00 260 000,00

realizowane na podstawie poroz./umów/ między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 280 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 332 999,00 332 999,00

4430 Różne opłaty i składki 8 900,00 8 900,00
6050 Wydatki inwestyc.jedn.budżetowych 4 157 899,00 4 157 899,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżetowych 50 000,00 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 309 439,00 5 309 439,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 309 439,00 5 309 439,00 0,00

630 Turystyka 14 000,00 14 000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechn.turystyki 14 000,00 14 000,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budż.j.s.t. udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do realizacji 

organiz.prowadz.działalnośc pożytku publicznego

14 000,00 14 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 415 000,00 415 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 000,00 415 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - śr.własne. 5 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki śr. wł. 10 000,00 10 000,00

4590 Kary i odszkodow. wypłacane na rzecz osób fizyczn. 400 000,00 400 000,00

710 Działalność usługowa 1 050 000,00 959 039,00 90 961,00

71095 Pozostała działalność 1 050 000,00 959 039,00 90 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 879 039,00 879 039,00

4700 Szkolenia pracow.nie będących członkami k.sł.c. 10 000,00 10 000,00

 I N F O R M A C J A  

 o  OSTATECZNYCH KWOTACH planu wydatków 

budżetu Powiatu Siedleckiego finansowanych z dochodów 

własnych i środków na wspólfinansowanie zadań powiatu 

na 2019 rok 

STAROSTWO  POWIATOWE   W  S I E D L C A C H 

Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 30 000,00 0,00 30 000,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorz.wojew. na inwe 60 961,00 60 961,00

stycje i zak.inwest.realiz na pdst. porozumień /umów/

między j.s.t.

750 Administracja publiczna 13 316 149,00 13 246 149,00 70 000,00

75019 Rady powiatów 466 600,00 466 600,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 442 800,00 442 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00

4700 Szkolenia pracow.nie będących członkami k.sł.c. 500,00 500,00

75020 Starostwa powiatowe 12 593 049,00 12 523 049,00 70 000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 31 000,00 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 449 077,00 7 449 077,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 526 524,00 526 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 312 606,00 1 312 606,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 187 207,00 187 207,00

4140 Wpłaty na Państw.Fund Rehabilit.Os.Niepełnspr. 17 620,00 17 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 509 616,00 509 616,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 265 000,00 265 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 740 499,00 1 740 499,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 30 000,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 200,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 57 000,00 57 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 188 000,00 188 000,00

4950 Różnice kursowe 500,00 500,00

4530 Podatek od towarów i uslug /VAT/ 5 000,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracow.nie będących członkami k.sł.c. 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 70 000,00 70 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 148 000,00 148 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00

75095 Pozostała działalność 108 500,00 108 500,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 5 000,00

4430 Rózne opłaty i składki 19 100,00 19 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 600,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 3 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 3 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publ.i ochrona przeciwpoż. 25 500,00 25 500,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00

757 Obsługa długu publicznego 321 000,00 321 000,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów i 321 000,00 321 000,00 0,00

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

8110 Odsetki od samorządowych papier.wartościowych lub 

zaciągniętych przez j.s.t. kredytów i pożyczek.
321 000,00 321 000,00

758 Różne rozliczenia 450 000,00 450 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 450 000,00 450 000,00 0,00

4810 Rezerwy 450 000,00 450 000,00
z tego:  rezerwa ogólna - 300.000,00 zł 300 000,00 300 000,00
            rezerwa celowa -150.000,00 zł 150 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 739 876,00 1 739 876,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 827,00 23 827,00 0,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 3 389,00 3 389,00

na zadania bieżące realizowane na podstawie.

porozumień między jedn.samorz. terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych 20 438,00 20 438,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 901 383,00 901 383,00 0,00

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 901 383,00 901 383,00 0,00

jednostki systemu oświaty 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 808 967,00 808 967,00 0,00

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w gimnazjach i kl dotychczasowego gimnazjum 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 808 967,00 808 967,00

jednostki systemu oświaty 

80195 Pozostała działalność 5 699,00 5 699,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 766,00 4 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 816,00 816,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 117,00 117,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00

2320 Dot.cel.przekaz.dla powiatu na zad.bież.realiz na 1 550 000,00 1 550 000,00

podst.porozum /umów/ między jedn.samorz.teryt.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 754 503,00 6 754 503,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 731 131,00 6 731 131,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
6 731 131,00 6 731 131,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 038,00 16 038,00 0,00

2320 Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.real na pods. 2 611,00 2 611,00

porozum/umów/między jed.sam.terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych 13 427,00 13 427,00

85495 Pozostała działalność 7 334,00 7 334,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 208,00 3 208,00

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548,00 548,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 78,00 78,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 3 500,00

855 Rodzina 1 500,00 1 500,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 500,00 1 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301 500,00 301 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 301 500,00 301 500,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

100 000,00 100 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 500,00 177 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 208 000,00 1 208 000,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiot. dla samorządowej instytucji kultury 1 100 000,00 1 100 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00 100 000,00 0,00

2320 Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.real na pods. 100 000,00 100 000,00

porozum/umów/między jed.sam.terytorialnego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 000,00 8 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 377 000,00 377 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 377 000,00 377 000,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do realizacji 

organiz.prowadz.działalność pożytku publicznego

328 000,00 328 000,00

3250 Stypendia różne 45 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00

WYDATKI   O G Ó Ł E M 38 868 265,00 34 499 405,00 4 368 860,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2/I/2.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 525 915,00 525 915,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 525 915,00 525 915,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 385,00 351 385,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 600,00 27 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 574,00 63 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 900,00 7 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 18 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00

4260 Zakup energii 4 800,00 4 800,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 14 872,00 14 872,00

4700 Szkolenia pracow.nie będących czł.korp.sł.cywil. 784,00 784,00

WYDATKI   O G Ó Ł E M 525 915,00 525 915,00 0,00

 I N F O R M A C J A  

 o  OSTATECZNYCH KWOTACH planu wydatków 

budżetu Powiatu Siedleckiego finansowanych z dochodów 

własnych powiatu  

na 2019 rok 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W   W   M O R D A C H 

Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2/I/3.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

1 2 3 4 5 6 7

855 Rodzina 1 913 431,00 1 913 431,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 913 431,00 1 913 431,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 4 912,00 4 912,00

3110 Świadczenia społeczne Kisielany 28.800;101.079 28 800,00 28 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093 419,00 1 093 419,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 555,00 88 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 728,00 195 728,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 848,00 27 848,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 425,00 179 425,00

4220 Zakup środków żywności 87 334,00 87 334,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 26 600,00 26 600,00

4270 Zakup usług remontowych 14 843,00 14 843,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 408,00 108 408,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 623,00 7 623,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 157,00 10 157,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 23 279,00 23 279,00

4700 Szkolenia pracow.nie będących czł.korp.sł.cywil. 3 500,00 3 500,00

WYDATKI   O G Ó Ł E M 1 913 431,00 1 913 431,00 0,00

 I N F O R M A C J A  

 o  OSTATECZNYCH KWOTACH planu wydatków 

budżetu Powiatu Siedleckiego finansowanych z dochodów 

własnych powiatu  

na 2019 rok 

DOM  NA  ZIELONYM  WZGÓRZU  W    K I S I E L A N A C H 

Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2/I/4.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 750 062,00 750 062,00 0,00

85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 750 062,00 750 062,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2 900,00 2 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 162,00 470 162,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 150,00 33 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 910,00 84 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 080,00 12 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00 23 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00

4260 Zakup energii 18 360,00 18 360,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 400,00 5 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 15 000,00 15 000,00

4700 Szkolen.pracow.niebędących członk.korp.sł.cywil. 5 500,00 5 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 138 414,00 138 414,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 138 414,00 138 414,00 0,00

2320 Dot.cel.przekaz.dla powiatu na zad.bież.realiz na podst. 11 864,00 11 864,00

porozum /umów/ między jedn.samorz.teryt.

2580 Dotacja podmiot.z budżetu dla jednostek nie zalicz. 126 550,00 126 550,00

do sektora finansów publicznych 

855 Rodzina 2 344 380,00 2 344 380,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 956 293,00 1 956 293,00 0,00

2320 Dot.cel.przekaz.dla powiatu na zad.b.real.na p.por. 214 520,00 214 520,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 510,00 1 510,00

3110 Świadczenia społeczne 1 346 492,00 1 346 492,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 712,00 192 712,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 900,00 13 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 670,00 59 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 489,00 8 489,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 500,00 91 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 6 500,00 6 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 200,00

4700 Szkolen.pracow.niebędących członk.korp.sł.cywil. 2 000,00 2 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 339 087,00 339 087,00 0,00

2320 Dotacje cel.przek dla powiatu na zad.b.realiz.por.j.s.t. 238 008,00 238 008,00

 I N F O R M A C J A  

 o  OSTATECZNYCH KWOTACH planu wydatków 

budżetu Powiatu Siedleckiego finansowanych z dochodów 

własnych powiatu  

na 2019 rok 

POWIATOWE  CENTRUM  POMOCY  RODZINIE  W  SIEDLCACH

Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

3110 Świadczenia społeczne Kisielany 28.800;101.079 101 079,00 101 079,00

85595 Pozostała działalność 49 000,00 49 000,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do realizacji 

organiz.prowadz.działalność pożytku publicznego

45 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

WYDATKI  O G Ó Ł E M 3 232 856,00 3 232 856,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2/I/5.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

1 2 3 4 5 6 7

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 860 139,00 1 860 139,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 172 152,00 172 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 000,00 144 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 624,00 24 624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 528,00 3 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 1 687 987,00 1 687 987,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 69 950,00 69 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 084 678,00 1 084 678,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 178,00 92 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 624,00 215 624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 893,00 30 893,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 33 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 59 664,00 59 664,00

4700 Szkolenia pracown.niebędących czł.korp.sł.cywil. 3 000,00 3 000,00

WYDATKI   O GÓ Ł E M 1 860 139,00 1 860 139,00 0,00

 I N F O R M A C J A  

 o  OSTATECZNYCH KWOTACH planu wydatków 

budżetu Powiatu Siedleckiego finansowanych z dochodów 

własnych powiatu  

na 2019 rok 

POWIATOWA  PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA  W STOKU  LACKIM

Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2/I/6.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 4 008 737,00 4 008 737,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 218 797,00 2 218 797,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 67 000,00 67 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 567 797,00 1 567 797,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 000,00 116 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 000,00 290 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 000,00 41 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 6068 dot. 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fun.świadczeń socjal. 63 000,00 63 000,00

80105 Przedszkola specjalne 327 364,00 327 364,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 8 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 664,00 237 664,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 16 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 500,00 43 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 200,00 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fun.świadczeń socjal. 8 000,00 8 000,00

80111 Gimnazja specjalne 393 024,00 393 024,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 024,00 245 024,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 500,00 47 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 3285 dot. 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 18 000,00 18 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 069 552,00 1 069 552,00 0,00

 I N F O R M A C J A  

 o  OSTATECZNYCH KWOTACH planu wydatków 

budżetu Powiatu Siedleckiego finansowanych z dochodów 

własnych powiatu  

na 2019 rok 

SPECJALNY  OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY  W  STOKU LACKIM

Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 36 000,00 36 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 737 552,00 737 552,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 000,00 62 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 140 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 34 000,00 34 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 775 345,00 1 775 345,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 729 175,00 1 729 175,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 48 000,00 48 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 015 675,00 1 015 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 000,00 195 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00

4220 Zakup środków żywności 65 000,00 65 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 57 000,00 57 000,00

4700 Szkolenia pracown.niebędących czł.korp.sł.cywil. 5 000,00 5 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 46 170,00 46 170,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 450,00 30 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 720,00 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

WYDATKI    O G Ó Ł E M 5 784 082,00 5 784 082,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2/II/1.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00 34 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 34 000,00 34 000,00 0,00

rolnictwa

4300 Zakup usług pozostałych - dotacje 34 000,00 34 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 60 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 60 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dot. 17 553,00 17 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - dot. 3 017,00 3 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy- dot. 430,00 430,00

4300 Zakup usług pozostałych - dot. 39 000,00 39 000,00

710 Działalność usługowa 357 000,00 357 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 357 000,00 357 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dot. 179 036,00 179 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - dot. 30 777,00 30 777,00

4120 Składki na Fundusz Pracy- dot. 4 387,00 4 387,00

4300 Zakup usług pozostałych - dot. 142 800,00 142 800,00

750 Administracja publiczna 63 810,00 63 810,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 810,00 42 810,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 027,00 33 027,00

4040 Ddatkowe wynagrodzenie roczne 2 753,00 2 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 152,00 6 152,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 878,00 878,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 21 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00

4400 Opł.za admin. i czynsze za bud. lokale i pomiesz.garaż. 2 600,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 880,00 11 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 60 060,00

2360 Dotacje z budżetu j.s.t. udz.w trybie ust.221 na finans. 126 060,00 126 060,00
lub dofin.zadań zlec. do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

WYDATKI   O G Ó Ł E M 712 810,00 712 810,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

 I N F O R M A C J A  

 o  OSTATECZNYCH KWOTACH planu wydatków budżetu Powiatu 

Siedleckiego finansowanych w ramach dotacji celowych z budżetu 

panstwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok 

STAROSTWO  POWIATOWE   W  S I E D L C A C H 

Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2/II/2.  

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

1 2 3 4 5 6 7

851 Ochrona zdrowia 15 200,00 15 200,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 15 200,00 15 200,00 0,00

świadczenia dla osób nie objętych obowią-

zkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 15 200,00 15 200,00

WYDATKI   O G Ó Ł E M 15 200,00 15 200,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

 I N F O R M A C J A  

 o  OSTATECZNYCH KWOTACH planu wydatków budżetu Powiatu 

Siedleckiego finansowanych w ramach dotacji celowych z budżetu 

panstwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok 

DOM  NA  ZIELONYM  WZGÓRZU  W  K I S I E L A N A C H

Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2/II/3.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 172 200,00 172 200,00 0,00

85321 Zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności. 172 200,00 172 200,00 0,00

2320 Dot.cel.przekaz.dla powiatu na zad.bież.realiz na podst. 172 200,00 172 200,00

porozum /umów/ między jedn.samorz.teryt.

855 Rodzina 352 000,00 352 000,00 0,00

85504 Świadczenia wychowawcze 13 000,00 13 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 13 000,00

85508 Rodziny zastępcze 339 000,00 339 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 335 610,00 335 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 390,00 3 390,00

WYDATKI   O G Ó Ł E M 524 200,00 524 200,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

 I N F O R M A C J A  

 o  OSTATECZNYCH KWOTACH planu wydatków budżetu Powiatu 

Siedleckiego finansowanych w ramach dotacji celowych z budżetu 

panstwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok 

POWIATOWE  CENTRUM  POMOCY RODZINIE  W  S I E D L C A C H 

Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2/II/4.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

1 2 3 4 5 6 7

710 Działalność usługowa 523 000,00 523 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 523 000,00 523 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00 96 000,00

4020 Wynagr.osob.członków korp.służby cywilnej 263 700,00 263 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 900,00 69 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00 4 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 600,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 152,00 2 152,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 5 928,00 5 928,00

4550 Szkolenie członków korpusu służby cywilnej 990,00 990,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycz.

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 0,00 0,00

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracow.nie będących członkami k.sł.c. 930,00 930,00

WYDATKI   O G Ó Ł E M 523 000,00 523 000,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

 I N F O R M A C J A  

 o  OSTATECZNYCH KWOTACH planu wydatków budżetu Powiatu 

Siedleckiego finansowanych w ramach dotacji celowych z budżetu 

państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok 

POWIATOWY  INSPEKTORAT  NADZORU  BUDOWALNEGO  W  S I E D L C A C H 

Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2/III/1.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

WYCINEK PLANU STAROSTWA POWIATOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 124 800,00 124 800,00 0,00

80195 Pozostała działalność 124 800,00 124 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4170 Wynagrodzernia bezosobowe 114 203,00 114 203,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 269,00 9 269,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 328,00 1 328,00

WYDATKI  O G Ó Ł E M 124 800,00 124 800,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

 I N F O R M A C J A  

 o  OSTATECZNYCH KWOTACH planu wydatków budżetu Powiatu 

Siedleckiego finansowanych z dotacji budżetu państwa na realizację 

zadań wykonywanych na podstawie  porozumień z organami

 adminstracji rządowej na 2019 rok 

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W STOKU  L A C K I M

Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2019 R.

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

I N F O R M A C J A 

O  OSTATECZNYCH  KWOTACH 
PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW

budżetu powiatu siedleckiego

NA 2019 ROK

związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej

/według obowiązującej klasyfikacji/

Wyszczególnienie Plan

Lp. symbol i nazwa w 

paragrafu  klasyfikacji zlotych

1 2 3

Dochody budżetu 57 584 698,00

Wydatki budżetu 54 084 698,00

Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt) 3 500 000,00

P. P r z y c h o d y 0,00

1 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00

2

950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2   

         pkt 6 ustawy o f.p. 0,00

3

952 - Przychody z zaciągniętych

         kredytów i pożyczek na rynku krajowym 0,00

         /kredyt dlugoterminowy/

 R A Z E M   przychody budżetu 0,00

R. R o z c h o d y 3 500 000,00

1

992  - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek

         i kredytów 3 500 000,00

         /spłata kredytu długoterminowego/

 R A Z E M   rozchody budżetu 3 500 000,00

STAROSTWO  POWIATOWE  W  S I E D L C A C H 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Strona 1

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6057 2 510 693,00

6059 1 474 576,00

2 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3661W Męczyn – Zaliwie 

Piegawki: 

- I etap: odcinek dł. 1 km od m. Mokobody.

- II etap:  odcinek od 1 km za m. Mokobody do m. Męczyn

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 596 290,00 924 290,00 672 000,00 672 000,00 0,00

A. 

B.    

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3612W Mokobody -Nakory 

na odcinku Nakory - Krynica

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

603 555,00 100 000,00 503 555,00 403 555,00 0,00
A. 

B. 100.000 Gm. Suchożebry     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W Sokołów Podlaski - 

Paprotnia 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 463 144,00 100 000,00 1 363 144,00 1 263 144,00 0,00
A. 

B.  100.000 Gm. Paprotnia   

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60014 6050
Przebudowa mostu wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 

3940W Krześlin - Nakory - Patrykozy

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

3 736 469,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 3 660 209,00

6 600 60014 6050

Budowa chodnika w miejscowości Krynica w ciągu drogi 

powiatowej Nr 3612W na odcinku od kościoła w Krynicy do 

wsi Stany Duże 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

180 000,00 0,00 180 000,00 90 000,00 0,00

A. 

B.90.000 Gm. Suchożebry   

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3647W na 

odcinku od m. Wodynie do cmentarza 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

220 000,00 0,00 220 000,00 110 000,00 0,00

A. 

B.   110.000 Gm. Wodynie  

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3644W w m. 

Nowe Iganie

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00
A. 

B. 

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3674W od DK Nr 2 Jagodne 

- Kopcie 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

424 200,00 0,00 424 200,00 224 200,00 0,00

A. 

B. 

C. 200 000  dotacje ze 

środków związanych z 

wyłączeniem z produkcji 

gruntów rolnych (Urząd 

Marszałkowski)

0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3634W Wołyńce - 

Mościbrody na odcinku od mostu do m. Wólka Wiśniewska dł. 

350 m 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00
A. 

B.

C.

1 600 60014
Rozbudowa dróg powiatowych nr:3605W, 3645W i 3646W w 

miejscowości Dąbrówka Stany
4 066 449,00 0,00

A. 

B.     

C.

0,000,00

Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

  I N F O R M A C J A  O  OSTATECZNYCH  KWOTACH  planu     

 wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2019 

Lp. Dział

Z B I O R C Z O 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

81 180,00

Koszty poniesio

ne do roku 2019

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2019 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021r. 2022 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

0,00 0,000,00

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Lp. Dział
Koszty poniesio

ne do roku 2019

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2019 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021r. 2022 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

11 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji  projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3611W Mokobody - Suchożebry na 

odcinku Mokobody - Osiny Górne

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

116 000,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00
A. 

B.

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60014 6050

Rozbudowa ul. Reymonta w Kotuniu zlokalizowanej w ciagu 

drogi powiatowej Nr 3605W Kotuń- Chlewiska - Nowaki - 

Skórzec do drogi (Siedlce-Wólka Zastawska)  

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

2 000 000,00 0,00 180 000,00 130 000,00 0,00
A. 

B. 50.000 Gm. Kotuń

C.

0,00 1 820 000,00 0,00 0,00

13 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3659W Kotuń -Oleksin - 

Bojmie w m. Kotuń

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

54 000,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3632W na odcinku od skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 3631W do skrzyżowania z drogą powiatową nr 

3617W

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 

sygnalizacji świetlnej w m. Golice na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych nr 3617W i 3632W 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3638W w m. Czuryły

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

x 14 905 107,00 1 281 730,00 4 157 899,00 3 507 899,00 0,00 650 000,00 0,00 5 805 269,00 0,00 3 660 209,00

17 600 60014 6060 Zakup przyczepy ciągnikowej

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 710 71095 6060
Zakup urządzeń informatycznych, kopiujących oraz 

wyposażenia do obslugi zadań geodezyjnych

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 750 75020 6060 Zakup samochodu osobowego 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 710 71095 6639

Projekt ASI - Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e- 

administracji i geoinformacji

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

70 312,00 9 351,00 60 961,00 60 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 312,00 9 351,00 60 961,00 60 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 125 419,00 1 291 081,00 4 368 860,00 3 718 860,00 0,00 650 000,00 0,00 5 805 269,00 0,00 3 660 209,00

ZAKUPY  INWESTYCYJNE 

RAZEM  INWESTYCJE  DROGOWE

DOTACJE   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE 

O G Ó Ł E M 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4/1.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6057 2 510 693,00

6059 1 474 576,00

2 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3661W Męczyn – Zaliwie 

Piegawki: 

- I etap: odcinek dł. 1 km od m. Mokobody.

- II etap:  odcinek od 1 km za m. Mokobody do m. Męczyn

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 596 290,00 924 290,00 672 000,00 672 000,00 0,00

A. 

B.    

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3612W Mokobody -Nakory 

na odcinku Nakory - Krynica

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

603 555,00 100 000,00 503 555,00 403 555,00 0,00
A. 

B. 100.000 Gm. Suchożebry     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W Sokołów Podlaski - 

Paprotnia 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 463 144,00 100 000,00 1 363 144,00 1 263 144,00 0,00
A. 

B.  100.000 Gm. Paprotnia   

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60014 6050
Przebudowa mostu wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 

3940W Krześlin - Nakory - Patrykozy

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

3 736 469,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 3 660 209,00

6 600 60014 6050

Budowa chodnika w miejscowości Krynica w ciągu drogi 

powiatowej Nr 3612W na odcinku od kościoła w Krynicy do 

wsi Stany Duże 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

180 000,00 0,00 180 000,00 90 000,00 0,00

A. 

B.90.000 Gm. Suchożebry   

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3647W na 

odcinku od m. Wodynie do cmentarza 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

220 000,00 0,00 220 000,00 110 000,00 0,00

A. 

B.   110.000 Gm. Wodynie  

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3644W w m. 

Nowe Iganie

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00
A. 

B. 

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3674W od DK Nr 2 Jagodne 

- Kopcie 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

424 200,00 0,00 424 200,00 224 200,00 0,00

A. 

B. 

C. 200 000  dotacje ze 

środków związanych z 

wyłączeniem z produkcji 

gruntów rolnych (Urząd 

Marszałkowski)

0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3634W Wołyńce - 

Mościbrody na odcinku od mostu do m. Wólka Wiśniewska dł. 

350 m 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00
A. 

B.

C.

  I N F O R M A C J A  O  OSTATECZNYCH  KWOTACH  planu     

 wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2019 

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty poniesio

ne do roku 2019

Planowane wydatki

STAROSTWO  POWIATOWE  W  S I E D L C A C H

A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,004 066 449,00 81 180,00 0,00 0,00 0,001 600 60014
Rozbudowa dróg powiatowych nr:3605W, 3645W i 3646W w 

miejscowości Dąbrówka Stany

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2019 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021r. 2022 r.

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



11 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji  projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3611W Mokobody - Suchożebry na 

odcinku Mokobody - Osiny Górne

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

116 000,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00
A. 

B.

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60014 6050

Rozbudowa ul. Reymonta w Kotuniu zlokalizowanej w ciagu 

drogi powiatowej Nr 3605W Kotuń- Chlewiska - Nowaki - 

Skórzec do drogi (Siedlce-Wólka Zastawska)  

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

2 000 000,00 0,00 180 000,00 130 000,00 0,00
A. 

B. 50.000 Gm. Kotuń

C.

0,00 1 820 000,00 0,00 0,00

13 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3659W Kotuń -Oleksin - 

Bojmie w m. Kotuń

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

54 000,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3632W na odcinku od skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 3631W do skrzyżowania z drogą powiatową nr 

3617W

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 

sygnalizacji świetlnej w m. Golice na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych nr 3617W i 3632W 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3638W w m. Czuryły

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

x 14 905 107,00 1 281 730,00 4 157 899,00 3 507 899,00 0,00 650 000,00 0,00 5 805 269,00 0,00 3 660 209,00

17 600 60014 6060 Zakup przyczepy ciągnikowej

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 710 71095 6060
Zakup urządzeń informatycznych, kopiujących oraz 

wyposażenia do obslugi zadań geodezyjnych

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 750 75020 6060 Zakup samochodu osobowego 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 710 71095 6639

Projekt ASI - Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e- 

administracji i geoinformacji

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

70 312,00 9 351,00 60 961,00 60 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 312,00 9 351,00 60 961,00 60 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 125 419,00 1 291 081,00 4 368 860,00 3 718 860,00 0,00 650 000,00 0,00 5 805 269,00 0,00 3 660 209,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

O G Ó Ł E M 

DOTACJE   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE 

ZAKUPY  INWESTYCYJNE 

RAZEM  INWESTYCJE  DROGOWE

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

w złotych

Dochody 

bieżące 

Docho

dy 

majątko

we

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątko

we

1 2 3 4 6 7 8 11 12 13

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 301 500,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

301 500,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 301 500,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 301 500,00 301 500,00 0,00

2830

Dot. celowa z budżetu na finans.lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jedn. nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 301 500,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

O G Ó Ł E M 

DOCHODY WYDATKI

 PLAN 

dochodów 

ogółem na 

2019 r.

z tego:
PLAN 

wydatków 

ogółem na 

2019 r.

z tego:

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

I N F O R M A C J A  O OSTATECZNYCH  KWOTACH planu                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

na 2019 rok

STAROSTWO  POWIATOWE  W  S I E D L CA C H 

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 100 000,00 0,00 2 613 553,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 100 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 100 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 260 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 260 000,00

3 710 Działalność uslugowa 0,00 0,00 60 961,00

71095 Pozostała dzialalnośc 60 961,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu wojew. na 

inwestycje i zakupy inwest. realizowane na podst. 

porozumień /umów/ między j.s.t.

0,00 0,00 60 961,00

4 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 389,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 389,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 3 389,00

  I N F O R M A C J A  O OSTATECZNYCH  KWOTACH planu     

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Projekt planu dotacji na 2019 rok

Z B I O R C Z O 

0,00 0,00 260 000,00

Mazowiecki

 Urząd Marszałkowski

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

powierzone gminom:

Domanice -        9.230,00,-

Korczew -        20.520,00,-

Kotuń     -        23.510,00,-

Paprotnia -       19.330,00,-

Przesmyki -     24.370,00,-

Skórzec -        15.640,00,-

Suchożebry-    17.750,00,-

Wiśniew -        13.700,00,-

Zbuczyn -        32.790,00,-

Wodynie -       13.820,00,-

Mokobody -     19.940,00,-

Siedlce     -     17.730,00,-

Mordy       -     31.670,00,-

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Projekt planu dotacji na 2019 rok

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 1 734 064,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 11 864,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 11 864,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 172 200,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 172 200,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 550 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 1 550 000,00

6 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 611,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 611,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 2 611,00

7 855 Rodzina 0,00 0,00 452 528,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 214 520,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 214 520,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcz. 0,00 0,00 238 008,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 238 008,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Biblioteki Powiatowej 0,00 0,00 100 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 8 568 031,00 0,00 613 060,00

1 630 Turystyka 0,00 0,00 14 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechn.turystyki 0,00 0,00 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 14 000,00

2 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 126 060,00

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji 

Siedleckiej - WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności

Miasto Siedlce - dotacja na 

wspólfinansowanie Urzędu Pracy

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów

Koszty utrzymania wychowanka domu 

dziecka w innych powiatach

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie -  zadania z zakresu  turystyki  i 

krajoznawstwa

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 2



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Projekt planu dotacji na 2019 rok

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadanie zlecone z zakresu 

prowadzenia punktu niedpłatnej pomocy 

prawnej 

0,00 0,00 126 060,00

3 801 Oświata i wychowanie 1 710 350,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

901 383,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Szkoły Podst. przy MOW 
901 383,00 0,00 0,00

80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i kl. dotychczasowego gimnazjum

808 967,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Gimnazja przy MOW 
808 967,00 0,00 0,00

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 731 131,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 731 131,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 731 131,00 0,00 0,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 126 550,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 126 550,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
126 550,00 0,00 0,00

6 855 Rodzina 0,00 0,00 45 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 45 000,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00

Szkoła Podstawowa przy MOW 

Gostchorz - 540.830,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Szkoła Podstawowa przy MOW 

Wojnów -  360.553,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Gimnazjum przy MOW 

Gostchorz   - 380.690,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Gimnazjum przy MOW 

Wojnów - 428.277,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - 3.511.894,00 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie -  3.219.237,00 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Caritas Diecezji Siedleckiej 

- WTZ w Skórcu - 63.275,00 zł, 

- WTZ w Kisielanach - 63.275,00 zł

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - wspieranie rodziny i sytemu 

pieczy zastępczej, przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społ. oraz 

działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 3



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Projekt planu dotacji na 2019 rok

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów 

publicznych - dotacja celowa na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych, art..443 

ust.2 PW

100 000,00

8 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 328 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 328 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 328 000,00

9 668 031,00 0,00 3 226 613,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

O G Ó Ł E M 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadania z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 6/1.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 100 000,00 0,00 1 976 961,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 100 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 100 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 260 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 260 000,00

3 710 Działalność uslugowa 0,00 0,00 60 961,00

71095 Pozostała dzialalnośc 60 961,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu wojew. na 

inwestycje i zakupy inwest. realizowane na podst. 

porozumień /umów/ między j.s.t.

0,00 0,00 60 961,00

  I N F O R M A C J A  O OSTATECZNYCH  KWOTACH planu     

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2019 rok

STAROSTWO  POWIATOWE  W  S I E D L C A C H 

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Projekt planu dotacji na 2019 rok

0,00 0,00 260 000,00

Mazowiecki

 Urząd Marszałkowski

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

powierzone gminom:

Domanice -        9.230,00,-

Korczew -        20.520,00,-

Kotuń     -        23.510,00,-

Paprotnia -       19.330,00,-

Przesmyki -     24.370,00,-

Skórzec -        15.640,00,-

Suchożebry-    17.750,00,-

Wiśniew -        13.700,00,-

Zbuczyn -        32.790,00,-

Wodynie -       13.820,00,-

Mokobody -     19.940,00,-

Siedlce     -     17.730,00,-

Mordy       -     31.670,00,-

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



4 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 389,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 389,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 3 389,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 1 550 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 550 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 1 550 000,00

6 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 611,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 611,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 2 611,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Biblioteki Powiatowej 0,00 0,00 100 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 8 441 481,00 0,00 568 060,00

1 630 Turystyka 0,00 0,00 14 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechn.turystyki 0,00 0,00 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 14 000,00

2 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 126 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadanie zlecone z zakresu 

prowadzenia punktu niedpłatnej pomocy 

prawnej 

0,00 0,00 126 060,00

3 801 Oświata i wychowanie 1 710 350,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

901 383,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Szkoły Podst. przy MOW 
901 383,00 0,00 0,00

Miasto Siedlce - dotacja na 

wspólfinansowanie Urzędu Pracy

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie -  zadania z zakresu  turystyki  i 

krajoznawstwa

Szkoła Podstawowa przy MOW 

Gostchorz - 540.830,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Szkoła Podstawowa przy MOW 

Wojnów -  360.553,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 2



80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i kl. dotychczasowego gimnazjum

808 967,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Gimnazja przy MOW 
808 967,00 0,00 0,00

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 731 131,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 731 131,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 731 131,00 0,00 0,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów 

publicznych - dotacja celowa na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych, art..443 

ust.2 PW

100 000,00

8 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 328 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 328 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 328 000,00

9 541 481,00 0,00 2 545 021,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Gimnazjum przy MOW 

Gostchorz   - 380.690,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Gimnazjum przy MOW 

Wojnów - 428.277,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - 3.511.894,00 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie -  3.219.237,00 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadania z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej

O G Ó Ł E M 

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6/2.

do Uchwały Nr 5/11/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 16 stycznia  2019 roku

podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 0,00 636 592,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 184 064,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 11 864,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 11 864,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 172 200,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 172 200,00

7 855 Rodzina 0,00 0,00 452 528,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 214 520,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 214 520,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcz. 0,00 0,00 238 008,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 238 008,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 126 550,00 0,00 45 000,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 126 550,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 126 550,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
126 550,00 0,00 0,00

6 855 Rodzina 0,00 0,00 45 000,00

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji 

Siedleckiej - WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności

  I N F O R M A C J A  O OSTATECZNYCH  KWOTACH planu     

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2019 rok

POWIATOWE  CENTRUM  POMOCY  RODZINIE  W  S I E D L C A C H

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Projekt planu dotacji na 2019 rok

Caritas Diecezji Siedleckiej 

- WTZ w Skórcu - 63.275,00 zł, 

- WTZ w Kisielanach - 63.275,00 zł

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów

Koszty utrzymania wychowanka domu 

dziecka w innych powiatach

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 1



85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 45 000,00

126 550,00 0,00 681 592,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - wspieranie rodziny i sytemu 

pieczy zastępczej, przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społ. oraz 

działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

O G Ó Ł E M 

Id: 7046A341-F4A6-4229-8B70-C509618EFB08. Uchwalony Strona 2




